1

平成 23 年 10 月 14 日

各     位

本 店 所 在 地 京都市下京区烏丸通五条下る大阪町３８２－１

会 社 名 株式会社       京        進

代表者の役職氏名 代表取締役社長      白  川   寛 治

 （コード番号 ４７３５ 大証２部）

連絡者役職氏名 取締役企画本部長    髙  橋   良  和

電 話 （０７５）３６５－１５００

平成 24 年２月期第２四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

平成 23 年４月 13 日付で公表いたしました平成 24 年２月期第２四半期累計期間（平成 23 年３月１日～平

成 23 年８月 31 日）の業績予想と実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想と実績の差異

(1)平成 24 年２月期第２四半期連結累計期間の業績との差異（平成 23 年３月１日～平成 23 年８月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 4,786 △221 △250 △104 △12.40

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 4,735 △120 △151 △230 △27.48

増 減 額（Ｂ－Ａ） △51 101 99 △126 －

増  減  率 （ ％ ） △1.1 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成23年２月期第２四半期）
4,636 △307 △391 △264 △31.54

(2)平成 24 年２月期第２四半期個別累計期間の業績との差異（平成 23 年３月１日～平成 23 年８月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 4,704 △206 △236 △85 △10.13

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 4,675 △78 △108 △184 △21.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） △29 128 128 △99 －

増  減  率 （ ％ ） △0.6 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成23年２月期第２四半期）
4,588 △321 △405 △280 △33.45

 2

２．差異の理由

  連結業績におきまして、売上高では、客単価の下ぶれにより多少計画を下回りましたが、営業利益、経

常利益につきましては、全社的な経費削減の取り組み等の効果により、前回（平成 23 年４月 13 日付）公

表した予想を上回りました。四半期純利益につきましては、資産除去債務会計基準適用に伴う影響額が予

想を上回ったこと、及び法人税等調整額が予想を下回ったため、前回予想を下回る結果となりました。以

上により、平成 24 年２月期第２四半期累計期間の業績につきまして、業績予想との差異が生じております。

 なお、個別業績の差異の理由につきましても、上記と同様であります。

※ 通期の業績予想につきましては、前回（平成 23 年４月 13 日付）発表予想と変更はありません。

※ 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでお

ります。実際の業績は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以上